ZASTEPCA PREZYDEN TA MIASTA
BIALEGOSTOKU
ul. Stonimska 1, 15-950 Biatystok

(2)

DIN-I1.271.27.2018

Biatystok,/- wrzesnia 2018 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe sali gimnastyczne] przy Zespole Szkoét

Mechanicznych w Bialymstoku, ul. Broniewskiego 14.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze. zm.), w zwigzku z wniesionymi
zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, zamawiajgcy
wyjasnia, dokonujac jednoczesnie odpowiednich zmian w tresci SIWZ,

Pytanie

Odpowiedz

2. | Prosimy o podanic wymiardw i ilosci stdp
fundamentowych 7.8 i 7.9. Oznaczenia tych stép,
ilosci i wymiary przedstawione na rysunkach: K-
1, K-11 i K-12 znacznie réznia si¢ od siebie i nie
mozna z nich wywnioskowac, o jaka stopg chodzi
i tak np. rys. K-11 — nazwa rysunku ,, Stopa
fundamentowa 7.8”, a opis na rysunku méwi ,,poz.
Stopa fundamentowa 7.9 szt. 2”. Prosimy
0 wyjasnienie .

W zafgczeniu skorygowane elementy projektu
wykonawczego konstrukcyjnego m.in. z rysunkami
faw i plyt, na ktérych ponanoszono wymiary; dtugosci
i pozycje taw.

Czy obmiar poz. 8 nie powinien dotyczy¢ Lawy
7.4,7.7,7.1017.11 i wynosi¢ 78,72 m3?

Zamawiajacy wyjasnia, ze obmiar w poz. 8 dotyczy
taw 7.4, 7.7, 7.10, 7.11 i wynosi 78,72 m3.

4. | Czy obmiar poz. 9 nie powinien dotyczy¢ Lawy
7.2,7.3,7.517.61iwynosi¢ 87,52 m3.

Zamawiajacy wyjasnia, ze obmiar w poz. 9 dotyczy
taw 7.2,7.3,7.517.6 i wynosi 87,52 m3.

5. | Na rysunkach K-01 + K-14 nie zostaly
zwymiarowane grubosci $cian fundamentowych .
Prosimy o uzupetnienie.

W zalaczeniu skorygowane elementy projektu
wykonawczego konstrukcyjnego m.in. z rysunkami
K-O1 — K-14, na ktorych ponanoszono grubo$ci $cian
fundamentowych zelbetowych.

6. | Czy obmiar poz. 11 nie powinien wynosic¢ 581,90
m2?

Obmiar poz. 11 policzony jest prawidlowo.

Do powierzchni scian nie zostaty wliczone stupy, ktore
nalezy wyceni¢ w poz. 33-42 dzialu 1.4.3 Stupy
przedmiaru budowlanego.

7. | Jaki jest symbol $cian przyjetych w poz. 127

W poz. 12 przyjeto $ciany o symbolu STLKA Kategoria
odbioru robét A- klasy 10 MPa.




8. [ Jaka dlugos¢ ma naproze zelbetowe 6.1.b (rys. K- | Diugos¢ naproza 6.1 .b. w $cianie szczytowej wynosi
15b)? 28,90 m.

W zalgczeniu skorygowane elementy projektu
wykonawczego konstrukcyjnego m.in.
z uzupetnionym rys. K-44.b.

9. | Jaka dlugo$¢ ma podciag zelbetowy 3.2 ( rys. K- | Dlugos¢ podciagu 3.2. w Scianie szczytowej wynosi
44)? 28,90 m.

W zalgczeniu skorygowane elementy projektu
wykonawczego konstrukcyjnego m.in.
z uzupelnionym rys. K-44.b.

10. | Rys. K-33 — Shup zelbetowy 4.3 - brak zestawienia | W zalgczeniu  skorygowane elementy projektu

stali dla stupéw dolnych —szt. 3 wykonawczego konstrukcyjnego m.in.
uzupelnione o zestawienie stupéw dolnych 4.3.
i zestawienie stali 378 kg

11. | Czy obmiar pozycji 42 nie powinien wynosi¢ Zgodnie z  zestawieniem  stali zbrojeniowej
15,66 ton? w poz. 42 nalezy przyjaé obmiar 15,145 ton.

12. | Ze wzglgdu na to, iz na rysunkach | Ad. a)w pozycjach 81, 92, 98 i 105 proszg wyceni¢
architektonicznych A-04, A-05, A-06 brak jest | izolacje cieplne i przeciwdzwigkowe
wymiar6éw prosimy o podanie: o grubosci warstwy 5 cm, ze styropianu EPS 100-038.
a)Grubosci i rodzaju plyt styropianowych w poz. Ad.. b) w pozycjaph 77 i 88 srednia grubos¢ 15 cm
81.92.98. 105 szlichty betonowej w spadku.
b)Grubosci warstwy spadkowej - szlichty
betonowej — w poz. 77, 88

13. | Zgodnie z poz. 94 na stropie (warstwa nr 19)
nalezy ulozy¢ keramzyt o §redniej gr. 10 cm, za$ | W poz. 94 proszg wyceni¢ szlichte betonowg wg opisu
wg opisu warstw jest to warstwa spadkowa ze ukfadu warstw. :
szlichty betonowej. Prosimy o wyjasnienie.

14. | Zgodnie z poz. 101 na stropie (warstwa nr 24) | W poz. 101 prosze wycenic szlichtg betonowa wg opisu
nalezy ulozy¢ keramzyt o §redniej grubosci 10 cm, | ukladu warstw.
za$ wg opisu warstw jest to warstwa spadkowa ze
szlichty betonowej. Prosimy o wyjasnienie.

15. | Czy obmiar poz. 112 — drzwi D1 nie powinien | W poz. 112 (drzwi D1) proszg przyja¢ obmiar 9,60 m2.
byé: 1,6%3,0*2szt. = 9,60 m2?

16. | Czy obmiar poz. 113 — drzwi D2 nie powinien | W poz. 113 (drzwi D2) proszg przyja¢ obmiar 5,70 m2.
by¢: 1,9%3,0%1szt. = 5,70 m2

17. | Czy obmiar poz. 114 — drzwi D4 nie powinien | W poz. 114 (drzwi D4) prosze przyjac obmiar 9,60 m2.
byé: 1,6¥3,0%2szt. = 9,60 m2?

18. | Czy obmiar poz. 115 dotyczy drzwi D4A i nie | W poz. 115 (drzwi D4A) proszg przyjaé obmiar
powinien wynosié: 1,6%3,0*1szt. = 4,80 m2? 4,80 m2.

19. | Czy obmiar poz. 116 — drzwi D5 EI30 nie | W poz. 116 (drzwi D5 EI30) proszg przyja¢ obmiar

powinien byé: 1,6%3,0*3szt. = 14,40 m2?

14,40 m2.




20. | Czy obmiar poz. 117 — drzwi D5SA EI30 nie | W poz. 117 (drzwi D5A EI30) prosze przyja¢ obmiar
powinien by¢: 1,6%3,0%1szt. = 4,80 m2? 4,80 m2.

21. | Czy obmiar poz. 119 — drzwi D6 nie powinien | W poz. 119 (drzwi D6) prosze przyjaé obmiar
by¢: 1,9%3,0*2szt. = 11,40 m2 11,40 m2.

22. | Czy obmiar poz. 120 — drzwi D6A nie powinien | W poz. 120 (drzwi D6A) prosze przyjaé obmiar
by¢: 1,9%3,0*2szt. = 11,40 m2? 11,40 m2.

23. | Czy obmiar poz. 128 — $cianka F1 nie powinien | W poz. 128 ($cianka F1) prosze przyjaé obmiar

byé: ( 13,975+15,1)*3,0%1 szt.= 87,225 m2?

87,225 m2.

24. | Prosimy o podanie iloéci zbrojenia nad betonu | W zalaczeniu skorygowane Zestawienie stali plik
stropow z plyt filigranowych. Excel zestawienie stali, zgodnie z ktdrym ilo$¢ stali
do zbrojenia stropow z plyt filigranowych - nad betonu
nad partnerem wynosi 7525 kg i nad pigtrem 10190
kg.
25. | Wg  ,SZCZEGOLOWEI  SPECYFIKACII | Do wykonania poszczegdlnych robot konstrukeyjnych

TECHNICZNE] WYKONANIA I ODBIORU
ROBOT BUDOWLANYCH SST B.2.02
KONSTRUKCIE " w pkt.2.3 opisano wymagania
dla betonow:

a) Betony konstrukcyjne — C20/25, C30/37,

b) ,, Beton do konstrukcji podmiotowego obiektu
musi spetniaé nastgpujace wymagania:

- nasigkliwosé - do 5%; badanie wg normy PN-B-
06250,

- mrozoodpornosé¢ - ubytek masy nie wiekszy od
5%, spadek wytrzymatosci na $ciskanie nie
wiekszy niz 20% po 150 cyklach zamrazania
i odmrazania (F150); badanie wg normy PNB-
06250,

- wskaznik wodno-cementowy (w/c) - ma by¢
mniejszy od 0,5.

W/w opis dotyczy betonéw typowo mostowych,
prosimy o wyjasnienie, czy na pewno taki beton
nalezy zastosowaé¢ do wykonania elementow
konstrukcji budynku? Zwracamy uwage na
znaczny koszt uzycia ,,betonu mostowego".

dokumentacja
oraz

nalezy uzy¢ betonu zgodnie z
projektowa  —  czesé konstrukcyjna
obowigzujacymi normami.




26.

W zalgczonym przedmiarze budowlanym w poz.
52 ujeto tylko zabezpieczenie konstrukeji stalowe]
dzwigardw farbami antykorozyjnymi do klasy C3.
Brak jest zabezpieczenia konstrukcji do klasy
odpornosci ogniowej R15. Prosimy o wyjasnienie.

W poz. 52 przedmiaru branzy budowlanej prosze |
wyceni¢ jako analiza pozycji malowanie przed
montazem  zabezpieczonych farbg  podkladowa
elementéw wigzby dachowej na murach lub stupach
dla érodowiska C3 oraz zabezpieczenie konstrukcji
stalowej dzwigaréw do odpornosci ogniowej R15,

zgodnie z projektem konstrukcyjnym wykonawczym.

27.

W zalgczonym przedmiarze budowlanym w poz.
nr 55 i 56 ujeto tylko 36,24 ton konstrukcji
profilowanej, natomiast wg rysunkow konstrukcji
nr 55, 56, 57, 60 — suma stali profilowanej wynosi
42550 kg + dodatek na spoiny. Prosimy
o wyjasnienie.

W pozycjach 55 i 56 proszg wyceni¢ 39,733 tony stali
profilowanej zgodnie z zalaczonym Zestawieniem stali.

28.

Prosimy o wyjasnienie, czy Inwestor dopuszcza
zastosowanie do  wykonania  nawierzchni
typowych plyt betonowych azurowych zamiast
ptyt typu Domino Eko?

Prosze wycenié nawierzchnig z plyt typu eko.

29.

Prosimy o wyjasnienie czy dachy budynkow
nalezy pokryé dwoma warstwami  papy
termozgrzewalnej zgodnie z rysunkami na
przekrojach architektury, czy membrang PCV
zgodnie z rysunkami detali?

Dachy budynkéw nalezy pokry¢ dwiema warstwami
papy termozgrzewalnej zgodnie z rysunkami
na przekrojach architektury oraz przedmiarem robot
branzy budowlane;j.

W zwiazku z dokonanymi zmianami w tresci SIWZ, zamawiajacy przedluza termin

skladania i otwarcia ofert:

_  zdnia 18.09.2018 1. na dzien 21.09.2018 r., godziny pozostaja bez zmian.

Dokonane wyjasnienia oraz zmiana SIWZ wiaza wykonawc6w z chwilg zamieszczenia

na stronie internetowej zamawiajgcego.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4a pktl) ustawy Pzp, Zamawiajacy zmienia

odpowiednio tres¢ ogloszenia.




